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VENETO

3a giornata attivita esordienti PD-RO
RISULTATI

Staff. 4x50 Mista

Cittadella, Domenica 21/12/2003 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

10

20

30

4°

50

lo

20

w
o

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

ZEPPELLI ALVISE
FOGLIA NICCOLO
BEDIN ENRICO
MOMETTO NICOLA

CRETELLA RICCARDO
BERTON MATTIA
PERON FILIPPO
CRETELLA FILIPPO

GHIOTTO ALBERTO
PICCOLO GIULIO
MORETTO MATTIA
MANDRUZZATO NICOLA

PERON MATTIA

RUFFATO MATTEO
BORDIN GIACOMO
ZEVRAIN DAMIANO

SARRUBBO LORENZO
CAPPELLATO GABRIELE
BALDACHINI ALBERTO

DE STEFANI ALESSANDRO

SCOPEL RONNY
ZOCCARATO MARCO
PRAI LEONARDO
BATTISTELLA NICCOLO!

BARIN SAMUELE
BOSCARDIN ANDREA
BATTISTELLA ENRICO
CANOLA RICCARDO

ANTONELLO MARCO
BATTISTELLA FRANCESCO
FRASSON IVAN

ALBERTI EMANUELE

VETTORE RICCARDO

Serie

Anno

1993
1994
1993
1993

1993
1993
1994
1993

1994
1994
1994
1994

1993
1994
1994
1994

1994
1994
1994
1993

1994
1993
1993
1993

1994
1994
1993
1993

1993
1994
1993
1994

1993

Foglion. 1
03/10/2013

Cat.: Esordienti B M

Societa

S.S.D. GABBIANO S.R.L.

A.S.D. NUOTO VIGONZA

2MILA s.s.d. ar.l.

S.S.D. GABBIANO S.R.L.

a.s.d. ROVIGONUOTO

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA

TEAM EUGANEO

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA

Tempo

(00:42.2)

02:43.7

(00:44.6)

02:49.0

(00:47.0)

02:51.3

(00:47.2)

03:08.6

(00:49.4)

03:14.1

(00:39.4)

02:35.5

(00:36.7)

02:38.2

(00:44.3)

02:48.4

(00:41.7)

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

N 3a giornata attivita esordienti PD-RO Foglio n. 2

03/10/2013
VENETO
RISULTATI
R BIANCO DARIO 1993 .
4 1 RIGONI STEFANO 1994 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:49.1
MASIERO MARCO 1993
CORA' ALBERTO 1993 (00:43.3)
R REVERENNA MARCO 1994 .
5 3 PESCARIN ALVISE 1993 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:53.4
LOREGGIA DAVIDE 1994

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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